
 

Uchwała Nr VII/30/19 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 25 luty 2019 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c,d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 2500) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, 

art.222, art.233, art.235, art.236, art.237, art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500) w związku z Uchwałą nr IV/18/18 Rady 

Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 r., Rada Miejska w Radłowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 

grudnia 2018 r. polegającej na: 

 

zmniejszeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę 700 000,00, 

w tym: 

− dochody bieżące: 300 000,00, 

− dochody majątkowe: 400 000,00 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę 1 201 808,66, 

w tym: 

− dochody bieżące: 14 934,88, 

− dochody majątkowe: 1 186 873,78 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

21 grudnia 2018 r. polegającej na: 

 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę: 330 840,11, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 323 722,00, 

wydatki jednostek budżetowych: 323 722,00, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 323 722,00 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę: 2 852 267,14, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 1 351 001,69, 

wydatki jednostek budżetowych: 1 258 321,69, 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 23 722,00, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 1 234 599,69, 

dotacje na zadania bieżące: 81 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 11 680,00, 



− wydatki majątkowe: 1 501 265,45, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 501 265,45, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3: 1 489 236,05 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 

grudnia 2018 r.  

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 1 182 822,89, 

który zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielone w 2019 r. z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały nr 

IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 2  „Przychody i koszty Zakładu Budżetowego w 2019 r. 

Zakład Eksploatacji Stacji Uzdatniania Wody Niwka” do Uchwały nr IV/18/18 Rady 

Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            


